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Läksimme Ranskan talolle lepäämään, minä todella umpiväsyneenä edellisenä päivänä loppuun-
saatetun putkiremonttipakkaamiseen jälkeen, mutta katin kontit! 
 
Talo oli tullessamme siisti ja päällisin puolin kunnossa, mutta lähemmin tarkasteltuna ei niin ollut. 
Minä ja ystävättäreni poltimme päreemme ensimmäisen viikon aikana moneen kertaan. Talolla 
oleskelu ei enää ollut mukavaa. 
 
Olemme yhteisesti sopineet jättävämme talon aina parempaan kuntoon kuin tulessamme koskien 
myös vieraitamme. Nyt tämä periaate oli kevään kävijöiltä unohtunut tai siitä ei välitetty. Vinttiin 
oli kyllä hankittu kuntoiluvälineet ja terassille terassikengät. Naurattivat ja suututtivat. Pitäisiköhän 
tehdä ohjeet harjanvarsijumpasta, puutarhasaksikuntoilusta yms. 
  
Terassin seinissä kasvoi puolimetrinen pusikko ja pihalla melkein metrinen kova heinä ja kumpi-
kaan näistä ei varmasti ollut kasvanut välissä olleiden tyhjien 3 viikon aikana. 
 
Trimmeri ei toiminut viime vuonna (terän narukasetti oli silloin kuivunut kiinni, joten emme edes 
kokeilleet) ja puutarhasakset ovat liian hankalia käyttää. Näinollen minä kitkin ja ystävätär leikkasi 
heinät tavallisilla saksilla. Meni 3 päivää ja tuli 7 säkillistä heinää, roskia ja runsaasti etanoita. Säkit 
ripottelimme ajan kuluessa pitkin kylän sellaisiin roskiksiin, mihin ne mahtuivat. Ruukuista pois-
timme kaikki kuolleet kasvit ja istutimme uudet. Tosin saattavat olla lyhytaikainen ilo sikäläisellä 
helteellä (30-36 astetta). Kanarialinnun omistava naapurirouva kiitteli pihan siistimisestä. 
 
Yläkerran pikkumakuuhuone oli epämiellyttävä. Hajonnut sänky, runsaasti purua sängyn ympärillä 
ja olohuoneesta tuodussa tuolissa. Lisäksi hyrskyn myrskyn ollut liinavaatekaappi, josta aamuyöllä 
tullessamme oli vaikea löytää lakanoita. Epäselväksi jäi, olivatko purut lattialla olleet kauemminkin 
kuin sängyn hajoamisen jälkeen tulleita. 
 
Liinavaatekaapissa oli purua myös sisällä, josta syystä siirsin liinavaatteet yläkerran tasanteen 
vanhaan keittiönkaappiin. Vain stretch-lakanat ja joitain pöytäliinoja jäi entiseen liinavaatekaappiin 
kun eivät mahtuneet. Siivosin myös purut lattialta ja suljin sitten huoneen oven ja varoitin seuraa-
via.  
 
Toivottavasti taloa käyttävät panevat ottamansa liinavaatteet takaisin paikoilleen ja kääntävät 
pussilakanat ja tyynyliinat oikein päin ennen viikkausta kaappiin. Järjestyksen ylläpitoa toivon 
myös muiden kaappien osalta. Kepillä tosin sai kiskottua esim. tarvitsemansa kattilat keittiökaapin 
perukoilta (järjestin vähäsen), mutta ei esim. löydetty perunankuorijaa sekaisista laatikoista ja 
annoin olla. 
  
Jostain syystä melkein kaikki talon tynnyt ja osa peitteistä oli kasattu alakerran pikkumakuu-
huoneen kaappiin. Siinä aikaa kului, kun kepin kanssa köpöttelin rappuja moneen kertaan ylös ja 
kasasin tyynyt ja peitot ylätasanteen valkoisen kaapin päälle. 
 
Tiskivadit oli pantu märkinä päällekkäin. Seurauksena oli vahva homekasvusto ylimmäisen vadin 
pohjassa ja alimmaisen vadin sisällä. Ja vaikka vadit pesi, homeen haju oli niin vahva, että hankin 
uudet tiskivadit. Ne löytyivät vasta kolmannesta kaupasta eli etsimiseen meni päivä.  Lisäksi kivi-
nen allas ja sen reunat olivat likaiset. Ne on syytä pestä joka käynnillä. Altaan loppujen kaakeleiden 
poisto ja altaan pinnoitus olisi todella tarpeen.  
 
 



Kuivaustelineen alla on syytä käyttää tarjotinta ja kuivata sekä tarjotin että alla oleva pöytä tis-
kauksen jälkeen, etteivät homehdu. 
 
Martinille oli tullut 2.5.18 postileimattu lasku, jota kukaan ei ollut tuonut/lähettänyt Suomeen. 
Toimme ja postitimme Pekalle, joka tarvittaessa pyytää luvan kirjeen avaamiseen. En lähettänyt 
enää Martinille, koska jos on lomalla, maksu siirtyy edelleen. 
 
Talossa ja pihalla toimii erinomaisesti jokin omituinen avoin netti: Serenity. Pojan mukaan se on 
talon netti, mutta pääsi sisään ilman mitään tunnuksia, joten lienee jokin kylän vastaava. Yläker-
rassa oli uusi reitin ja sen tunnuksilla nettiin meno epäonnistui meiltä kaikilta. Laitteet ilmoittivat 
kyseisen laitteen olevan toimialueen ulkopuolella, vaikka olisi vieressä seisonut. 
 
Keitiön kello on pysähtynyt. Vaatii patterin vaihdon. Samoin sekä olohuoneen että yläkerran ison 
makuuhuoneen verhot vaativat pesua. Kepin ja huimauksen kanssa ei kiipeilty. 
 
Pikkumakuuhuoneen lattian muovimaton olivat Ahot paikanneet tosi kekseliäästi ja hankkineet sekä 
olohuoneeseen että ylämakuuhuoneeseen uudet kauniit valaisimet. Syksyn remonttiryhmälle jää 
pikkumakuuhuoneen boordin uudelleen kiinnittäminen vaatekaapin kohdalta sekä sähkölistan kiin-
nittäminen. Oli huoneen oikeassa päässä irti. Sain osin kiinnitettyä. Lisäksi sähkötöiden jäljiltä on 
runsaasti maalattavaa. Kellarissa oli ainakin yksi toimiva pyörä edellisten jäljiltä. Ei kokeiltu. 
 
Kellarin lattia oli helteestä huolimatta kostea ja haisi vienosti pissalle. Vaatisi ilmeisesti kunnon 
tuuletusta ulko-ovet auki. Ulko-ovi on maalattu 20 vuotta sitten. Kolmannes maalista on karissut ja 
puu paistaa läpi. Ehdottomasti uudelleen maalattava ja pian. 
 
Ison makuuhuoneen luukkuista on lukitusosa hävinnyt, mistä johtuen luukku ei pysy kiinni ja 
ilmeisesti sateessa likoaminen on tuhonnut luukun alaosan. Vaatii kiireellisiä korjaustoimia. 
 
Pihavälikössä oli kassillinen roskikseen viemättömiä pulloja ja toinen mokona löytyi kellarin 
hyllyltä. Toinen satsi lähti pulloroskikseen, mutta sitten teimme siivouslakon ja jätimme loput 
seuraaville. 
 
Hyvä kaasupullo, johon on hattu keittiössä pullon vieressä olevassa hyllyssä, oli vielä käytössä. 
Tätä tuskin tarvitsee vaihtaa komposiittipulloon. Sen sijaan se seuraava hatuton pullo, joka on vielä 
kaasua täynnä pihavälikössä, on syytä vaihtaa tyhjennyttyään komposiittipulloon eli mennee ensi 
kesään. 
 
Sisääntullessa oikealle jäävässä asunnossa ei näkynyt koko aikana ketään. Jos joku näkee, asukas 
olisi syytä tuoda katsomaan terassin seinää. Kohta voi olla reikä seinässä, elleivät korjauta sitä. 
 
Ötökkäongelma vaatii ehdottomasti toimenpiteitä. Se on pahentunut yläkerran pienessä makuu-
huoneessa ja sisääntuloaulassa. Talolta löytyneen termiittien tuhoajan mainoksen mukaan alueemme 
on Ranskan toiseksi pahinta termiittialuetta. Levinneisyys 50-75 %. Tosin vieressämme Pyreneiden 
suuntaan on alue, jossa termittejä on vain paikallisesti. Pahimmat alueet löytyvät Biskajan lahden 
laitamilta, jossa levinneisyys on 75-100 %. Pohjois-Kataloniassa vallalla oleva termiitti on Reti-
culitermes Banyulensis. Se on kotoisin Banyuls-sur-Meeristä ja on levinnyt Marseilleen saakka. 
 
Olimme niin väsyneitä, että meille oli yhdentekevää, löytyykö talosta termiitti vai leijona. Emme 
tehneet asialle mitään. Lakaisimme vain purut pois ja kuvasin tilanteen.  
 
Pahin on siis pieni ylämakuuhuone. Ötököitä on sängyssä, tuolissa (meinasin heittää pihalle, kun 
puruja varisi selkänojasta reippaasti jo yhdessä yössä) ja liinavaatekaapissa. 



 
Isossa makuuhuoneessa oli vähäistä puruntuotantoa kahdesta yöpöydästä ja kirjoituspöydästä eli 
entisellään. 
 
Vintissä ja ylätasanteen keittiön kaapista en puruja nähnyt tippuvan. 
 
Keittiössä hellanurkassa tarjottimessa ja takana oli puruja. En tiedä mistä tulivat. Missään ei 
näkynyt kohtaa, mistä olisivat voineen varista. 
 
Olohuoneessa oli entiseen tapaan mitätöntä purujen varisemista kirjakaapista ja taisi olla yhdestä 
tuolista. 
 
Pikkumakuuhuoneessa puruja oli mitättömästi yöpöydän alla tullessamme. 
 
Sisääntulon paneeleissa oli ötököillä juhlat ja paneeleiden alaosassa paljon puruja jo yhden yön 
jälkeen. Ötökkäpuruja en paneeleiden alaosassa ole aiemmin huomannut. 
 
Poika pakkasi perheensä vaatteet jätesäkkeihin ja kaikki heidän uuteen hirsitaloonsa palaava tavara 
meni pesukoneen tai saunan kautta, etteivät saisi ikäviä tuliaisia. 
 
Kotiseutumatkailu jäi varsin vähäiseksi väsymyksen ja kuumuuden takia. Myös käyttämämme auto 
vaikutti. Upouudessa VW Polossa oli pieni moottori ja auto veti huonosti vähänkään isommassa 
mäessä. Kansallispäivän juhlallisuudet sujuivat lähiaukiolla entiseen tapaan. Ceretissä koko kes-
kusta oli muutettu baariksi ja nuorison mukaan siellä järjestettiin jonkinlainen härkäjuoksu kansal-
lispäivänä härkätaisteluihin liittyen. Nuoriso kolusi uimapaikkoja ja oli erittäin tyytyväinen talon 
rantavälinevalikoimaan. Ja siivotulla pihalla oli mukava syödä pitkiä illallisia.  
 
Veimme taloon mm. 8 syvää ja 8 matalaa Villeroy-Bochin lautasta, samaa värisarjaa, mutta ei samaa 
kuin talossa olevat. Loput 4 kumpaakin matkaavat taloon syksyllä Ahojen mukana. Pikkutyttöjen 
takia ostimme myös 2 korokeistuinta autoon. Löytyvät vintistä laatikoissaan. 
 
Sähkö tullessa 414,22 ja lähtiessä 415,21. Vesi oli edellisten lähtiessä 359,9781. Kun panin vesimit-
tarin päälle, alkoi välittömästi pyöriä villisti ja pysähtyi lukemaan 359,9885  ja oli lähtiessämme 
366,0617.  
 
Mietittäväksi: Pihan hoidon ulkoistaminen sekä ohjeet talossa kävijöille, entiset kun ovat ties missä. 
 
 


